



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Danish Retail Group ApS**

c/o Mesura ApS, Klampenborgvej 232, 2. 4., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 06 32 93

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

**Helle Steen Zibrandtsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish Retail Group ApS c/o Mesura ApS Klampenborgvej 232, 2. 4. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 40 06 32 93 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helle Steen Zibrandtsen Eva Krogh
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Airport Retail Group AS, Norge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive detailhandel med beklædning, fodtøj og andet tilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.594 t.kr. mod -1.501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været meget påvirket af udbruddet af sygdommen COVID-19, som har medført, at selskabets butik i en del af foråret og igen i december 2020 har været lukket, og som følge heraf har omsætningen været betydelig mindre end oprindeligt budgetteret.

Selskabet har kun i begrænset omfang være berettiget til at få del i statens kompensationsordninger, jf. note nr. 2.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt sit kapitalgrundlag. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalgrundlaget via fremtidige overskud i de kommende år. Der henvises i øvrigt til omtalen i note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Bortset fra nedenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af sygdommen COVID-19 har medført, at selskabets butik i vinteren og en del af foråret 2021 har været lukket, og som følge heraf har der ikke været nogen omsætning i denne periode. Efter genåbningen forventer selskabet overskudsgivende drift.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	1/12 2018 - 31/12 2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.660</b>	<b>-119</b>
3 Personaleomkostninger	-1.223.983	-1.132
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-333.045	-250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.472.368</b>	<b>-1.501</b>
Andre finansielle indtægter	1.398	6
4 Øvrige finansielle omkostninger	-123.274	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.594.244</b>	<b>-1.501</b>
5 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.594.244</b>	<b>-1.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.594.244	-1.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.594.244</b>	<b>-1.501</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.082.387</u>	<u>1.415</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.082.387</u>	<u>1.415</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.082.387</u></b>	<b><u>1.415</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>636.454</u>	<u>1.346</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>636.454</u>	<u>1.346</u>
	Andre tilgodehavender	56.778	177
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.778</u>	<u>182</u>
	Likvide beholdninger	<u>363.307</u>	<u>993</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.056.539</u></b>	<b><u>2.521</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.138.926</u></b>	<b><u>3.936</u></b>



## Balance 31. december

---

	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-3.120.295	-1.526
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.070.295</b>	<b>-1.476</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	88.390	30
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.390	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	771.627	679
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.892.557	4.436
Anden gæld	456.647	267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.120.831	5.382
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.209.221</b>	<b>5.412</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.138.926</b>	<b>3.936</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.526.051	-1.476.051
Årets resultatdisponering	0	-1.594.244	-1.594.244
	<b>50.000</b>	<b>-3.120.295</b>	<b>-3.070.295</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen via fremtidige overskud i de kommende år. Selskabet forventer at sikre den nødvendige fremtidige likviditet via en overskudsgivende drift efter genåbningen af selskabets butik i slutningen af foråret 2021 og indgåelse af aftale med udvalgte kreditorer om henstand og efterfølgende længere afviklingsperiode end oprindeligt aftalt. Endvidere har lånekreditor, 3.753 t.kr., afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Det er ledelsens opfattelse, at det vil være muligt at indgå disse kreditoraftaler, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.
Indtægter:	
Lønkomensation, COVID-19	144.208
	<u>144.208</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	144.208
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>144.208</u></b>



## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	1/12 2018 - 31/12 2019 t.kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.142.582	1.054
Pensioner	61.230	63
Andre omkostninger til social sikring	20.171	15
	<b>1.223.983</b>	<b>1.132</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.204	0
Andre finansielle omkostninger	11.070	6
	<b>123.274</b>	<b>6</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020		1.665.214
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>1.665.214</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		249.782
Årets afskrivninger		333.045
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		<b>582.827</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>1.082.387</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	88.390	30
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>88.390</u></b>	<b><u>30</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>88.390</u>	<u>30</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til en tilknyttet virksomhed, 3.714 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>636</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.082

## 9. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 681 t.kr., som indregnes til 0 kr.

### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 2.729 t.kr.


